
\ "" lstatutární město Ostrava

\ * J městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0173122

ze dne 25.08.2022

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, e-mail: oklucka@slezska.c -

vedouci odboru investic a strategického rozvoje ÚMOb Slezská

Ostrava

Yvona Ossová, tel. 599 410 054, mobil: 601297942,

email: ýossoanslezska.cz — referent agendy investiční výstavby

peněžní ústav:

va

číslo účtu:

identifikátor veřejné zakázky: 19634

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

  

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „ Objednatel“

a

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

sídlo: Čs.armády 20, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 662

doručovací adresa: Čs.armády 20, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

ID datové schránky: pp6gi22

zástupce: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

— tel.: 595 223 240, , e-mail: j galikova©technickesluzbycz

ve věcech technických: Filip Schneider, vedoucí MKaD

— tel.: 595 223 257, mobil: 737 286 337, e—mail:

fschneiderábtechnickesluzbv.cz

IČO: 47674725

DIČ: CZ47674725

bankovní ústav:

číslo účtu:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

 

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“
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\ "" lStatutární město Ostrava

1 * l městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0173/22

ze dne 25.08.2022 (dále jen „Dodatek“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 08. 2022 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 5204/RMOb—Sle/ 1822/ 120 ze dne 24.08. 2022), Smlouvu o dílo

č. INV/0173/22 (dále jen ,,Sml0uva“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo

dle projektové dokumentace za cenu 7 197 915,77 Kč bez DPH.

2. Z důvodů změn obsažených ve změnových listech, které tvoří přílohu Dodatku, oproti projektové

dokumentaci stavby, se smluvní strany dohodly na provedení níže uvedených prací a dodávek,

které nejsou obsaženy V původní projektové dokumentaci stavby (dále též „ Vz’ceprrice“). Zároveň

v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky,

které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými prácemi a dodávkami (dále jen „Méněpráce“).

Méněpráce i vícepráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského dozoru

stavby.

3. Smluvní strany se dohodly na těchto více a méněpracích:

Méněpráce:

— byly použity z části staré základové konstrukce

— oprava a čistění starého schodiště

- chodníkové obruby

Vícepráce:

- stříšky kolumbárií, oplechování, hydroizolace, lišty

- nátěr dvířek a rámů kolumbárií

- palisády

Vícepráce: 1 130 046,11 Kč bez DPH Méněpráce: 345 061,77 Kč bez DPH

4. Vzhledem k výše uvedenému se mění cena za dílo sjednaná na základě Smlouvy.

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. Vícepráce uvedené V Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení. V rámci realizace díla nebudou provedeny méněpráce uvedené V Dodatku. O vícepráce

se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného smlouvou

vypouští. Cena sjednaných víceprací činí 1 130 046,11 Kč bez DPH, cena neprovedených

méněprací činí 345 061,77 Kč bez DPH. Celková cena díla se tedy navyšuje o 784 984,34 Kč bez

DPH na 7 982 900,11 Kč bez DPH.

2. Čl. 111 odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:

„Cena za Dílo ve výši 7982 900,11 Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele

(s odkazem na rozpočty, které tvoří přílohu této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí), jako

maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění
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\ "" lStatutární město Ostrava

\ * J městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen :a podmínek stanovených

ve Smlouvě. “

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené V souladu s českým právním

řádem aDodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a autentičnost Dodatku svymi níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří

zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. 0162 /RMOb-Sle/2226/6 ze dne 05.12.2022

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

  
Bc. Richard Vereš Ing. Jiřina Gáliková

starosta předseda představenstva

Přílohy: 1) Změnový list č. 1 a 2
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Změnový list č. 1 ze dne 23.11.2022

 

Stavba: KOLUMBÁRIUM NA ÚSTŘEDNÍM HŘBlTOVĚ SLEZSKÁ OSTRAVA

SOD: [NV/0173/22

Stavebni část: SO 01 Kolumbarium

Navrhovatel změny: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Čs armády 20, 710 00 Slezská Ostrava
 

 

Popis změny:

Ola - Zastřešení zídek kolumbaria

01b - Dvířka kolumbária

Olc — Hydroizolace uren

Old — Základové konstrukce
 

 

Zdůvodněnk

Ola - Při provadeni prací bylo zjištěno, že zastřešení zídek kolumbária navrhovaným systémovým

zastřešením (stříška/deska) je nevhodné. Střišky/zákrytové desky jsou menších rozměrů a nejsou součástí

dodávky prefabrikovaných dílců zidek. Pro donkončení díla je nutne osadit zákrytové desky/stříšky větších

rozměrů, provést ztužující věnec a vyplnit mezeru betonem.

Navýšení ceny bez DPH 506 766,25 Kč

01b — V projektu byly dvířka v nerezi. Dle požadavku investora byly dvířka změněna na odstín — černá mat

Navýšení ceny bez DPH 107 586,00 Kč

01c — PD nebyla řešena hydroizolace proti zatečení do uložiště uren, proto je třeba provést hydroizolací,

která zabrání průsakům vody do uren.

Navýšení ceny bez DPH 51 836,18 Kč

Old — v části kolumbária byly použity částečné stare základové konstrukce

Snížení ceny bez DPH -205 570,22 Kč
 

 

Tyto víceprace neby/y obsaženy v púvodnr'ch zadávacích podmínkách ajejich potřeba vznikla v důsledku

objektivně nepředvídatelných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro dalš/postup výstavby

nezbytný a technicky neodělite/ný od původnízaka'zky.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

Cena díla dle smluvního vztahu (bez DPH): 7 197 915,77 Kč

Navýšení ceny díla (bez DPH): 460 618,21 Kč

Nová cena díla (bez DPH): 7 658 533,98 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Termín dokončení díla dle SOD: prosinec 22

Nový termín dokončení díla:  
 

  Doložené přílohy:

Po/ožkový rozpočet Ola

Položkový rozpočet 01b

Po/oŽkOi/ý rozpočet 01C

Po/ožkový rozpočet 01d
 

 

Předkládá: F. Schneider — vedoucí MKaD Datum: 23.11.2022
 

1/2

 



 

Vyjádření objednatele:

 

 

Za objednatele:

Yvona Ossová — referent agendy

Slezská Ostrava

Datum: DŘ. V). „&&le

ýstavby Umob

 

Za TDI:

Petr Tom   

 

Datum:

Za zhotovitele:

Filip Schneider » vedoucí MKaD 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- vícepráce

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce - stříška zdiva kolumbária,věnec,dop|nění

betonu pod stříškou

KSO:

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Projektant:

Dopravní projektování, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základni 506 766,25

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko
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CC—CZ:

Datum:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

23. 11. 2022

00845451

CZ00845451

47674725

CZ47674725

25361520

CZ25361520

506 766,25;

Výše daně

106 420,91

0,00

613187,16

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce - stříška zdiva kolumbária,věnec,doplnění

betonu pod stříškou

Místo: Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava Projektant: Dopravní projektován

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 506 766,25

HSV - Práce a dodávky HSV 450 118,93

1 — Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 45 078,29

3 — Svislé a kompletní konstrukce 351 850,84

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 16226

998 — Přesun hmot 37 027,54,

PSV - Práce a dodávky PSV 56 647,32‘

764 - Konstrukce klempířské 56 647,32
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SOUPIS PRACÍ

Kolumbárium - vícepráce - strlska zdiva kolumbária,věnec,doplnění

Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Stavba:

betonu pod stříškou

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

1N

2N

3N

4N

5N

6N

7N

8N

9N

D

ž
U

X

VV

1ON K

11N K

12N K

13N K

HSV

1

2

273313611

3

311273811

348272325

417351115

417351116

3482725-01

59235030

772991115

9

949101111

949111211

998

99801 1 004

PSV

764

764021420

764215604

764211-01

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zakládání

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem

neprokládaného tř. C 16/20

"Doplnění betonu mezi zdivem kolumbária

"(7'0,6'0,5'3)+(7*O,6*0,2'3)

(8,02*0.6'0.7)+(3,9‘0,6'0,7)

Součet

Svislé a kompletni konstrukce

Vyztuž pórobetonového zdiva tloušťky do 200 mm

"zdivo kolumbáríum“34,52'2*4+34,52+34,52

"opěrná zed"20.95*2‘4+20.95+20,95

Součet

Ztužujíci věnec plotové zdi tl 290 mm z věncovek

hladkých barevných včetně výplně betonem C16/20

(7,4+7,4+7.4+8.42+3,9)*2

Zřízení bednění ztužujícich věncu

69.04‘04

Odstranění bednění ztužujících věncu

Plotová stříška pro zed' tl 100 mm z tvarovek

skládaných ,hladkých nebo štípaných barevných

(7,4+7.4+7.4+8,42+3,9)*2

14,15+5,05+1,75

Součet

stříška prúbéžná i sloupková betonová barevná

500x500x50mm

34524105

20,95*2*1.05

Součet

Spárování kamenných dlažeb Silikonem

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

34,52’2’1

Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do

1,2 m za první a ZKD den použítí

69.04'20

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

Dilatační připojovací lišta 2 Al plechu včetně tmelení rš

do 80 mm

34,52‘2

Oplechování horních ploch a atik bez rohu z Pz plechu

s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm

34.52

Příplatek za odstín černá-mat
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MJ

m3

m2

m2

kus

m2

sada

Množství

13,826

8.820

5,006

13,826

554,700

345.200

209,500

554,700

69,040

69040

27,616

27616

27,616

89,990

69.040

20.950

89.990

188,979

144.984

43.995

188,979

69,040

69,040

69,040

1 380,800

1 380,800

53.508

69,040

69,040

34,520

34,520

34,520

Datum: 23. 11. 2022

Projektant: Dopravní projektován

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

506 766,25

450 118,93

0,00

45 078,29

3 260,40 45 078,29

i

351 850,84

89,20 49 479,24

70200 48 466.08

500.00 13 808,00

102.00 2 816,83

1 595,00 143 534.05

442, 00 83 528, 72

148,00 1021792

16 162,26

62,50 4 315,00

8,58 11 847,26

37 027,54

692,00 37 027,54

56 647,32

56 647,32

273,00 18 847,92

845,00 2916940

250.00 8 630,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vicepráce -nátěr dvířek (černá mat)

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární mésto Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IC: 47674725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Proiektant: IC:

Dopravní projektování, spol. sro. DIČ:

Zpracovatel: IC: 25361520

DIČ: CZ25361520

Poznámka:

Cena bez DPH 107 586,00

Základ daně Sazba dané Výše daně *

DPH základní 107 586,00 21„OO% 22 593,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 179,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce -nátěr dvířek (černá mat)

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, as. Slezské Ostrava

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 11. 2022

Dopravni projektování

Cena celkem [CZK]

107 586,00

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce -nátěr dvířek (černá mat)

Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PČ Typ Kód
Popis

Náklady soupisu celkem

K/1 - Kolumbárium pro 2 urny - Příplatek 2a černou

barvu (mat) s prosklenými dvířky s nerezovým rámem

vv
129

K/2 - Kolumbárium pro 4 urny — Příplatek za černou

barvu (mat) s prosklenými dvířky s nerezovým rámem

W
129

25 K P16)

29 K PZa
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MJ

ks

ks

Množství

129,000

129,000

129.000

129.000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

417,00

417,00

23 11. 2022

Dopravni projektování

Cena celkem [CZK]

107 586,00

53 79300

53 793,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce- hydroizolace uren

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 23. 11A 2022

Zadavatel: IC: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IC: 47674725

Technické služby, as. Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Proiektant: IC:

Dopravní projektování, spol. sr.o. DIČ:

Zpracovatel: IC: 25361520

DIČ: C225361520

Poznámka:

Cena bez DPH 51 836,18

Základ daně Sazba daně Výše daně i

DPH základní 51 836,18 2100% 10 885,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 721,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce- hydroizolace uren

Místo: Datum: 23, 11. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: Dopravní projektování

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód dííu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 836,18

5 - Komunikace pozemní 51 836,18

998 — Přesun hmot 1 117,66

14 886176711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolumbárium - vícepráce- hydroizolace uren

Misto:

Zadavatelt

Zhotovitel1

PČ Typ Kód

Statutární město Ostrava

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Popis

Náklady soupisu celkem

D 5

1N K 596991114

D 998

25 K 998011004

711

2N 711111001

3N 11163150

4N 711141559

Exégéxo

5N Š 62855001

žž

6N K 998711201

Komunikace pozemní

Řezání betonove, kameninové a kamenné

dlažby,tvárnic tl přes 100 do 150 mm

"řezání tvárnic pro usazení

hydrOizolace"(7.4+7.4+7.4+8,42+3,9)*2

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za

studena nátěrem penetračnim

34.52'1

lak penetrační asfaltový

34.52'000033 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim

vodorovné NAIP

34.52

pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS tl 4, Omrn s

vložkou z polyesterové rohože a spa/ite/nou PE folií

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním

povrchu

34,52

34,52'1.1655 Přepočtené koetrcrentem množství

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynum v objektech v do 6 m

Strana 3 z 3

MJ

m2

m2

m2

Množství

69,040

69,040

1,634

34,520

34,520

0.011

0,011

34,520

34.520

40,233

34.520

40,233

121.394

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

519.00

684,00

11,40

82 300.00

116,00

229, 00

3,05

23. 11. 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

51 836,18

51 836,18

35 831,76

1117,66

1117.66

14 886,76 .

393,53

905.30

4 004,32

9213.36

370,25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

30 01 - Kolunbárlum - méněpráce- základové konstrukce

KSO; CC-CZ:

Místo: Datum: 23. 11. 2022

Ostrava _

Zadavatel: IC: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IC: 47674725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Proiektant:
IC:

Dopravní projektování, spol. sro. DIČ:

Zpracovatel: IC: 25361520

DlČ: CZ25361520

Poznamka;

Cena bez DPH -205 570,22

Základ dané Sazba daně Výše dané í

DPH základní -205 570,22 21,00% -43 169,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -248 739,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 01 - Kolunbárium - méněpráce- základové konstrukce

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, as, Slezská Ostrava

Kód dilu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot
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Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 11. 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

-205 570,22

—205 570,22

-104 885,74

—81 276,66

~19 407:82

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

SO 01 - Kolunbáríum - méněpráce- základové konstrukce

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kod

Statutární město Ostrava

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PopB

Náklady soupisu celkem

D

D

XŽXŽXŽXU

:: x

12 X

25K

HSV

1

131313101

162211321

171201221

2

271532212

273313611

273351121

273351122

274322511

274362021

998

998011004

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubeníjam ručně zapažených i nezapažených s

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

hornině třídy |

2'1,15*7.5/2*3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

téžitelnosti || skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10

m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

kamení kód odpadu 17 05 04

25,875'16

Zakládání

Podsyp pod základové konstrukce se zhulněnim z

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

1,3*o.25'7.5/2*3

Základové desky z betonu tř, C 16/20 - podkladní beton

1,3*O.1*7,5/2'3

Zřízení bednění základových desek

7,5‘0.7'3

Odstranění bedneni základových desek

Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na

prostředí tř. C 25/30

1,3‘O,7*7.5/2’3

Výztuž základových pasu svařovanými sítěmi Kari

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m
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MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

Množství

-25,875

25,875

-25,875

—41,400

41.400

-3,656

3.656

—1,463

1.463

—15,750

15.750

-15,750

-10.238

10,238

-0,360

28,374

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Jcena [CZK]

1 641,60

163,88

1 405,05

1 978,38

3 260,40

546,73

139,18

3 803,80

54 243,10

684,00

23. 11. 2022

Dopravni projektování

Cena celkem [CZK]

—205 570,22

-205 570,22

-104 885,74

—42 476,40

-4 240,27

-58 169,07

—81 276,66

—7 232,94

—4 769,97

-8 610,92

-2 192,01

—38 943,30

—19 527.52

—19 407,82

-19 407,82



Změnový list č. 2 ze dne 23.11.2022

 

lStaVba: KOLUMBÁRIUM NA ÚSTŘEDNÍIVI HŘBITOVĚ SLEZSKÁ OSTRAVA

sop; |NV/Ol73/22

Stavební část: SO O2 Chodníky a zpevněné plochy

Navrhovatel změny: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Čs armády 20, 710 00 Slezská Ostrava
 

 

Popis změny:

023 — pokládka obrub

02b - Palisády

OZc - Schodiště

02d » Konstrukce schodiště
 

 

Zdůvodněnh

O2a - v části zpevněných ploch došlo k výměně obrubníků za palisády (viz rozpočet 01c)

Snížení ceny bez DPH -14 116,39 Kč

02b — Z důvodů nevyhovujících výškových rozdílů terénu po zaměření výšek geodety bylo zjištěno, že

obrubníky v daném úseku je třeba nahradit bet. palísádami.

Navýšení ceny bez DPH 64 825,16 Kč

02c — schodišťové žulové stupně byly nahrazeny betonovými prefabrikáty, nebude proveden repas

schodiště

Snížení ceny bez DPH -125 375,16 Kč

02d - Při provádění prací bylo zjištěno, že schodiště ,které mělo být pouze rekonstruováno nelze použít a

proto musí být provedena nová konstrukce schodiště . Zároveň bylo dohodnuto, že stupně budou

Navýšení ceny bez DPH 399 032,52 Kč
 

 

Tyto víceprace neby/y obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku

objektivně nepředvídatelných oko/ností. Provedení vyše uvedených prací je pro další postup výstavby

nezbytný a technicky neodé/ite/ný od ptivodní zakazky.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

Cena díla dle smluvního vztahu (bez DPH): 7 197 915,77 Kč

Cena díla dle Změnového listu č.1 (bez DPH): 7 658 533,98 Kč

Navýšení ceny díla (bez DPH): 324 366,13 Kč

Nová cena díla (bez DPH): 7 982 900,11 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Termín dokončení díla dle SOD: prosinec 22

Nový termín dokončení díla:  
 

 

Doložené přílohy:

Položkový rozpočet 020

Položkový rozpočet 02 b

Po/ožkový rozpočet 02c

Položkový rozpočet 02d   
 

Předkládá: TF. Schneider — vedoucí MKaD [Datum 23.11.2022
 

1/2



 

Vyjádření objednatele:

 

 

 

Za objednatele:

Yvona Ossová - referent ag

Slezská Ostrava

Datum: (JŘ/\? 53430,

Za TDI:

Petr To

Datum.

Za zhotovitele:

Filip Schneider — vedoucí MKaD

Datum:

    

 

  

ční výstavby Úmob

. ČN)-IA

a.:
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce- pokládka obrub

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Proiektant:

Dopravní projektování, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně

—14 116,39

0,00

SUana1 23

Sazba dané

21.00%

15,00%

V CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

23. 11. 2022

00845451

C200845451

47674725

CZ47674725

25361520

C225361520

-14116,39

Výše daně

-2 964,44

0,00

-17 080,83

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce- pokládka obrub

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Stezská Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 — Přesun hmot

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 11. 2022

Dopravni projektování

Cena celkem [CZK]

-14116,39

-14 116,39

—4 428,90

-6 487,74

—3 199,75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce- pokládka obrub

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Statutární město Ostrava

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PODS

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

9 M 59217017

W

D 9

33 K 916231213

W

D 998

25 K 998011004

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

obrubník betonový Chodníkový 1000x100x250rnm

25,2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení chodníkového obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

25,2

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zdene' v přes 24 do 36 m
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MJ Množství

-25,200

25,200

—25,200

25,200

4,678

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

175, 75

257,45

884.00

23. 11, 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

-14116,39

—14116,39

'4 428,90

—4 428,90

-6 487,74

i

-6 487,74

-3 199,75

8199,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce, pokládka palisád

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 23. 11‘ 2022

Zadavatel: IC: 00845451

Statutární město Ostrava DlČ: 0200845451

Zhotovitel: IC: 47674725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava DIČ CZ47674725

Proiektant: IC:

Dopravni projektování, spol. sro DIČ:

Zpracovatel: IC; 25361520

DIČ: CZ2536152O

Poznamka:

Cena bez DPH 64 825,16

zaklad daně Sazba daně Výše daně i

DPH zakladní 64 825,16 21,00% 13 613,28

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 78 438,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 Chodniky a zpevnéné plochy - vícepráce, pokládka palisád

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 _ Zakládání

3 - Svislé a kompletni konstrukce

998 — Přesun hmot

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 11. 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

64 825,16

64 825,16

0,00

55 966,68

8 858,48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 02 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce, pokládka palisád

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

D 3 Svislé a Kompletní konstrukce

1N K 339921132 osazován! betonovyoh pallsad do betonového základu m 25200

v rade vysky prvku pres 0,5 do 1 m

37 M BET,P60P01 BESTPAL/SÁDA PREMIUM/600M PŘÍRODNÍ kus 126,000

W 25,2‘5 'Přepočtene' koeficientem množství 126.000

38 K 916991121 Loze pod obrubmky, krajniky nebo obruby z dlazebnlch m3 4932

kostek z betonu prosteho

w 25,2'o.40*o,4 4.032

D 998 Přesun hmot

25 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 12,951
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Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

720,00

184.02

3 630,00

68400

23. 11. 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

64 825,16

64 825,16

0,00

55 966,68

18 144,00

23 186,52

14 636,16 .

8 858.48

8 858,48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce-schodiště

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: lC: 00845451

Statutární město Ostrava DlČ: C200845451

Zhotovitel: IC: 47874725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava DlČ: CZ47674725

Proiektant: IC:

Dopravní projektování, spol, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25361520

DIČ: CZ25361520

Poznámka:

Cena bez DPH -125 375,16 '

i

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní -125 375,16 21,00% -26 328,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -151 703,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce-schodiště

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3

Dátum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 11, 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

-125 375,16

-125 375,16

-110 350,01

41 620,88

-3 404,27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy - méněpráce-schodiště

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

Osazení schodišťových stupňu kamenných s

vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným

zábradlím a dočasným zakrytim stupnic prkny na

desku, stupňu broušených nebo leštěných

22 K 434191421

stupeň schodišt'ový žulový snimaný s drážkou

23 M 58388022R 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a

tryskaný

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového

51 K 465513156 kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání

21 K 985121101 Tryskanlvdegradovaného betonu stěn a rubu kleneb a

podlah kremrčltym prskem sušeným

22 K 985131411 Očlštěnl ploch stén, rubu kleneb a podlah stlačeným

vzduchem

D 998 Přesun hmot

25 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m
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MJ

kus

m2

m2

m2

Množství

-40,800

48,000

4,500

45,000

45,000

—4,977

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

753,35

4 184. 75

2 858,55

579,50

195,23

684,00

23. 11. 2022

Dopravní projektování

Cena celkem [CZK]

425 375,16

425 375,16

410 350,01

—30 736,68

— 75 325, 50

-4 287,83

-11 620,88

-8 692,50

-2 928,38

-3 404,27

-3 404,27
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

30 02 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce konstrukce schodiště

KSO:

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

Staturní město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Prolektant:

Dopravní projekty, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 399 032,52

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
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CC-CZ:

Datum:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

23. 11. 2022

00845451

C200845451

47674725

CZ47874725

25361520

CZ25361520

399 032,52 *

Výše daně

83 796,83

0,00

482 829,35

Razítko

Razítko

i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SO 02 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce konstrukce schodiště

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svisle a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 — Přesun hmot

PSV — Práce a dodávky PSV

Staturní město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava
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Datum: 23. 11. 2022

Projektant: Dopravní projekty, spc

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

399 032,52

399 032,52

12 452,52

31 616,00

110 770,00

57 371,29

94 218,44 ,

73 797,01

18 807,26

0,00



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

SO 02 Chodníky a zpevněné plochy - vícepráce konstrukce schodiště

Místo: Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: Staturm’ mésto Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava Projektant: Dopravní projekty, spc

Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Zpracovatelr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 399 032,52

0 HSV Práce a dodávky HSV 399 032,52

D 1 Zemní práce 12 452,52

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s

6 K 132351102 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 7,220 1 141,43 8 241,09

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3

w "schodiště č.2"(3,8'0,8*0,5)*2 3,040

w 3,8*0,5*2,2 4,180

W Součet 7.220

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti 2 m3 7,220 374,78 2 705,88

horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000m

Uložení sypanín do násypů strojně s rozprostřenim

8 K 171151112 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním m3 7,220 208,53 1 505,55

zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

D 2 Zakládání 31 616,00

18 K 274322511 zak'af'oYé pasy ze ZB se zvysenym‘ “aro“ "a m3 6,000 3 804,75 22 828,50
prostredí tř. C 25/30

W “schodiště č.2"6 5,000

19 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 18,500 395,68 7 319,99

w 18.5 18,500

20 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 18,500 79,33 1 467,51

D 3 Svísle' a kompletní konstrukce 110 770,00

dodání a osazení bet. schodišťového stupně

1N M R9128 1000/350/750mm {barva šedá, hladký) kus 28,000 3465,00 97020.00

w 10+18 28,000

dodání a osazení betschodišt'ového stupně

2N M R912SS 500/350/150mm (barva šedá, hladký) kus 5,000 2 750,00 13 75000

W 5 5,000

D 4 Vodorovně konstrukce 57 371 ,29

3N K 430321616 Schodišťové konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 5,867 4 920,00 28 865,64

W "schodiště č.1"(2,1*2,5*0.3)+(2,1*0,3'0,15'5) 2,048

W "schodiště č.2"(3,8*2'O,3)+(3.8*0,3*0,15'9) 3,819

W Součet 5.867

4N K 430362021 Vyztuz schodrstove konstrukce a rampy svarovanymr t 0,367 66 100100 24 258,70

srtěmr Kan

w 5,867‘00625 0,367

5N K 431351121 322:: bednění podest schodršt a ramp pnmočarych v m2 1200 917,00 1 10040

6N K 431351122 Odstranění bednění podest schodlšt a ramp m2 1200 144,00 172,80

prímočarych v do 4 m

7N K 434351141 Zřízení bednění stupnu přímočarých schodišť m2 4,575 548,00 2 507,10

W 2'O,15"9 2,700

w 2,5'015'5 1,875

W Součet 4,575

8N K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,575 102,00 466,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 218,44

9N K 961055111 Bourání základu ze ŽB m3 13,306 6 740,00 89 682,44

W 8,42*1.2’0.9 9,094

W 3.9*1.2*0,9 4,212

W Součet 13,306
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10N K 963042819 Bouran' S.ChOd'ŠtonCh “Up"“ betonem“ m 18,000 252,00 4 536,00
zhotovenych na mlstě

W 18 18,000

D 997 Přesun sutě 73 797,01

23 K 997006512 Vodorovne doprava suti s nalozemm a slozemm na t 33,194 172143 5 723,48

skladku pres 100 m do 1 km

24 K 997006519 Pnplalek k vvodorovnemu premlstenl sun na skladku t 331,940 15,68 5 203,16

ZKD 1 km pres 1 km

vv 33,194'10 331,940

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

6 K 171201221 kameni kód odpadu 17 05 04 t 44,746 1405,05 62 870,37

W 7,22‘1,6 11,552

W 33,194 33,194

W Součet 44,746

D 998 Přesun hmot 18 807,26

25 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m 1 27,496 684,00 18 807,26

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
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